
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17), članka 25. stavka 1. Zakona o regionalnom razvoju 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 147/14, 123/17 i 118/18) te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 03. prosinca 2019. godine, donosi  
 
 

O D L U K U  
o osnivanju i imenovanju Radne skupine  

za izradu Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu Plana razvoja Istarske županije za 

razdoblje od 2021. do 2027. godine (u daljnjem tekstu: Radna skupina) te se imenuju njezini 
članovi. 
 
 

Članak 2. 
Radna skupina nadležna je za provedbu aktivnosti u okviru postupka izrade Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine, u suradnji s Partnerskim 
vijećem Istarske županije, Glavnim županijskim timom i javnom ustanovom „Regionalni 
koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“. 
 
 

Članak 3. 
U sastav Radne skupine imenuju se sljedeći članovi: 

 
1. Patrizia Bosich, ravnateljica javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 
programmi e fondi europei“, 

2. Duško Kišberi, pročelnik Kabineta župana Istarske županije, 
3. Josip Zidarić, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije, 
4. Patricia Percan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

Istarske županije, 
5. Sonja Grozić – Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 

županije, 
6. mr. sc. Barbara Škreblin Borovčak, v.d. pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije 

Istarske županije, 
7. Vesna Ivančić, tajnica Stručne službe Skupštine Istarska županije, 
8. Slavica Benčić Kirac, voditeljica Službe za unutarnju reviziju Istarske županije, 
9. dr. sc. Ezio Pinzan, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 

ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije, 
10. Nada Prodan Mraković, pročelnica Upravnog odjela za turizam Istarske županije, 
11. Tea Batel, v.d. pročelnice Upravnog odjela za talijansku nacionalnu zajednicu i druge 

etničke skupine Istarske županije, 
12. Gordana Kliman Delton, v.d. pročelnice Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, 
13. Vladimir Torbica, pročelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske županije, 



 

14. Elena Božac Čujić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije, 
15. Ingrid Paljar, ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije, 
16. Boris Sabatti, direktor Istarske razvojne agencije (IDA) d.o.o., 
17. Igor Merlić, direktor Agencije za ruralni razvoj Istre (AZRRI) d.o.o., 
18. Valter Poropat, direktor Istarske regionalne energetske agencije (IRENA) d.o.o., 
19. dr. sc. Daglas Koraca, ravnatelj ustanove Centar za istraživanje materijala Istarske 

županije METRIS, 
20. Slavica Tobok Kandić, direktorica Istarske razvojne turističke agencije (IRTA) d.o.o., 
21. Silvia Buttignoni, ravnateljica javne ustanove Natura Histrica, 
22. Aleksndra Vinkerlić, ravnateljica Istarske kulturne agencije, 
23. Helga Možé, upraviteljica Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva. 
 
 

Članak 4. 
Imenovani članovi dužni su prisustvovati sastancima Radne skupine i tematskih 

podskupina, a u slučaju spriječenosti obvezni su na sastancima osigurati nazočnost svojih 
zamjenika koje sami određuju te o navedenoj okolnosti pravovremeno obavijestiti javnu 
ustanovu „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 
Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“. 
 
 

Članak 5. 
Koordinaciju aktivnosti u okviru postupka izrade Plana razvoja Istarske županije za 

razdoblje od 2021. do 2027. godine te stručne i administrativne poslove za potrebe Radne 
skupine obavlja javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske 
programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei“. 
 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/31 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. prosinca 2019. 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Radne skupine, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju 

i europske poslove IŽ, 
3. Javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-12-03T11:54:59+0100
	Istarska županija
	eUprava




